[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 » сентября 2011г.

№ 93

О порядке формирования резерва

управленческих кадров муниципального

образования - город Рязань

В целях качественного формирования резерва управленческих кадров муниципального образования - город Рязань и его эффективного использования для совершенствования муниципального управления, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования - город Рязань.

2. В целях формирования резерва управленческих кадров муниципального образования - город Рязань в срок до 01.11.2011 представить в Рязанскую городскую Думу:

1) администрации города Рязани (Артемов В. Е.) - перечень должностей, относящихся к высшей группе должностей муниципальной службы                (согласно штатному расписанию администрации города Рязани) и перечень должностей руководителей муниципальных предприятий и учреждений города Рязани;

2) Контрольно-счетной палате города Рязани (Батьков М.И.) - перечень должностей, относящихся к высшей группе должностей муниципальной службы (согласно штатному расписанию Контрольно-счетной палаты города Рязани).

3. Управлению правового обеспечения Рязанской городской Думы (Посельский А.А.) в срок до 20.11.2011 разработать проект Положения                           о комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Ф.И. Провоторов